⁴⁸ Tahsin Yazıcı, “Fetihten Sonra İstanbul'da İlk Halveti Şeyhleri”, *İstanbul Enstitüsü Dergisi*, sayı. 2, İst., 1956, s. 87-88; Ramazan Muslu, *Osmanlı Toplumunda Tasavvuf*, İstanbul 2004, s. 64.

ray ve Konya'da aldıktan sonra İstanbul'a gelmiş ve tahsilini Amasyalı ünlü âlim Mevlana Hamidüddin Efdal-zâde'nin yanında (ö. 903/1497) tamamlamış, hatta bir müddet müderrislik de yapmıştır.⁴⁹ Daha sonra ilim seyahatleri devam eden ve Tokat'ta Şeyh Tahir-zâde'den sülûkunu tamamlayan Cemâl Halvetî, tasavvufî feyzini artırmak almak için Seyyid Yahya'ya mürid olma arzusuyla Şirvan'a doğru yola çıkar.